（全国古民家再生協会宮城第一・二支部連合会 例会）議事録

記録日：2025 年 8 月 12 日

記録者：大橋 満

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮城第一・二支部連合会

開催日時 2025 年 8 月 12 日（火） 16:00〜17：30

開催場所 仙台木材市場

出席者

大橋満、藤木武人、工藤厚子（リュークス）、伊藤和仁、長沼絵里奈、濱中美

佳子、平林裕二、。設楽泰久、粕川博史

議事 １， 開会宣言               支部長 大橋 満
２， 宣言文唱和              支部長 大橋 満
３， 出席者確認              支部長 大橋 満
４， 支部長挨拶              支部長 大橋 満
５， 前回議事録の確認           支部長 大橋 満
６， 議題並びに資料の確認         支部長 大橋 満
７， 全国報告事項             支部長 大橋 満

本報７−１
本報７−２
本報７−３

８， 支部報告事項            支部長 大橋 満
事報８−１
事報８−２
事報８−３

９， 支部協議事項
支報９−１
支報９−２
支報９−３

１０， 確認事項               支部長 大橋 満○
確認１０−１
確認１０−２
確認１０−３

１１， 学習プログラム            支部長 大橋 満
１２， その他
１３， 閉会宣言               支部長 大橋 満

決定事項 全国大会参加人員：第一・第二各 3 名 計６名、東北地区懇話会未定

次月開催日時 2025 年 9 月 11 日（木） 16:00〜17:30

次月開催場所 仙台木材市場

次月議事内容 木造住宅簡易鑑定・住教育等予定及び報告。

２０２４年　一般社団法人全国古民家再生協会　出席者名簿

その他 その他

会員名前 区分 例会 懇親会 例会 懇親会 例会 懇親会 例会 懇親会 例会 懇親会 例会 懇親会 例会 懇親会 例会 懇親会 例会 懇親会 例会 懇親会 例会 懇親会 例会 懇親会 地区会員大会 全国会員大会 会議出席 懇親会出席

1 ⅱ大橋　満 ● ● ● ● ● 5 0

2 ⅰ藤木武人 ● ● ● ● ● 5 0

3 ⅰ佐々木至・(工藤) ● ● ● ● 4 0

4 ⅰ伊藤和仁(T-P) ● ● ● ● 4 0

5 ⅱ小関邦雄 × ● ● 2 0

6 ⅰ岡本祐介 × × 0 0

7 ⅱ小林祐介 ● ● 2 0

8 ⅱ齋藤賢治 × × 0 0

9 ⅰ相澤剛 × ● 1 0

10 ⅰ粕川博史 ● ● ● ● ● 5 0

11 ⅰ嶋崎康二 × 0 0

12 ⅰ風張ひろみ × 0 0

13 ⅰ桂田（創建築） ● ● ● 3 0

14 ⅰ猪股季子 ● ● 2 0

15 ⅰ設楽泰久 ● ● ● ● ● 5 0

16 ⅰ濱中　美佳子 ● 1 0

17 ⅱ平林裕二（ギルド） ● ● ● 3 0

18 ⅰ鈴木康弘 ● 1 0

ⅰ濱中美佳子 ●

ⅰ⾧沼絵里奈 ●

19 ⅱ熊谷由香（ギルド） ● ● 2 0

ⅱ福島匡紀（10月入会予定） ●

20 大沼有人 ● 1 0

0 0 0 0 0 0 12 0 6 0 8 0 14 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

協会名： 宮城第一・二連合会 支部⾧名： 会⾧：藤木武人　　　副会⾧：大橋　満

7月 8月 9月 10月 11月 12月6月１月 2月 3月 4月 5月